Habitación 	 CLIMA 1 CAMA KING 

SIZE HOSPEDAJE 
IDEL  DIA 21 DE 

,AGOSTO  DEL 2025 

KING SIZE 

Subtotal $ 1,241.97 

Total Descuentos 

Total impuestos Trasladados $198.71 

Total impuestos Retenidos $15.52 
Total Impuesto ISH (2.00) $24.84 

Total $ 1,450.00 

Total con letra: Mil cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 MXN 

Fecha de Emisión 

2025-08-25710:13:10 

Fecha de Certificación 

2025-08-25710:13:12 

CSD del Emisor 

00001000000711851475 

CSD del SAT 

00001000000709182898 

Cornprobante Fiscal Digital por Internet 

Folio Interno: A 4323